las 9:00 de la mañana, Debate de Control Político.

Secretaria:

Así se hará Presidente, han sido anunciados los 
Proyectos y se ha levantado la sesión siendo las 
12:45 de la tarde y se ha convocado para mañana 
9:00 de la mañana Debate de Control Político.

ANEXOS: Doscientos cuarenta y cuatro (244) 
Folios